
KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE SPORTOVNÍ 

   

            

USNESENÍ 
 
z  02. zasedání Komise sportovní (dále jen „komise“), konaného dne 25. 02. 2021 v 15:00 hodin -

videokonference 

 

 

Přítomni:  Bc. Jakub Novotný, Ing. Jan Řezáč,  Ing. Josef Janů, Štěpánka Řehořková, 

Ondřej Topinka, Miroslav Egert, Bc. Marcel Vlasák, Vladimír Dica, Josef 

Váňa, Jaroslav Vébr  

 

Stálí hosté: Petr Ajšman, Mgr. Jindřich Čermák – radní pro oblast vzdělávání, školství a 

mládeže, tělovýchovy a sportu, Ing. Martina Fučíková – vedoucí oddělení 

mládeže a sportu 

 

Ostatní zúčastnění:  Bc. Miriam Vajdová – zapisovatelka komise 

  

Omluveni:  Petr Nimrichter, Mgr. Martin Grech, Luboš Garaj 

 

Neomluveni: - 

 

 

Jednání zahájil v 15:00 hodin a ukončil v 15:45 hodin předseda komise sportovní Bc. Jakub Novotný. 

 

usnesení č. 08/02/21 

 

Komise sportovní při Radě Karlovarského kraje schválila program jednání. 

 

1. Úvod 

2. Plán činnosti komise sportovní na rok 2021 

3. Dotační programy v roce 2021 – aktuální informace 

4. Problematika sportovního lékaře v Karlovarském kraji 
5. Různé 

 

 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

1. Úvod 

 

Předseda komise pan Bc. Jakub Novotný přivítal členy a hosty druhého zasedání komise sportovní a 

poděkoval všem za účast prostřednictvím videokonference. 

 

 

 

2. Plán činnosti komise sportovní na rok 2021 

 

usnesení č. 09/02/21 

 

Komise sportovní Rady Karlovarského kraje schvaluje plán činnosti komise sportovní pro rok 2021. 

 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE SPORTOVNÍ 

   

3. Dotační programy v roce 2021 – aktuální informace 

 

usnesení č. 10/02/21 

 

Komise sportovní Rady Karlovarského kraje vzala na vědomí aktuální informace o dotačních 

programech pro rok 2021. 

 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

4. Problematika sportovního lékaře v Karlovarském kraji 

 

usnesení č. 11/02/21 

 

Komise sportovní vzala na vědomí aktuální informace v řešené věci. Komise sportovní doporučuje 

Radě Karlovarského kraje zabývat se problematikou chybějícího sportovního lékaře v Karlovarském 

kraji a využít k jeho získání a následnému setrvání v regionu i finanční pobídky z rozpočtu KK. 

 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

5. Různé 

 

Komise byla informována, že oddělení mládeže a sportu připraví ve spolupráci s Českou unií sportu na 

další jednání informace o aktuálním stavu ankety „Nejlepší sportovec Karlovarského kraje“. 

 

Další jednání komise sportovní se uskuteční na konci března 2021. 

 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 25. 02. 2021 

 

Zapisovatelka: Bc. Miriam Vajdová v.r. 

 

 

 

Bc. Jakub Novotný v.r. 

předseda Komise sportovní 


